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Wpływy Rady Rodziców pochodzące z wpłat rodziców wyniosły w roku szkolnym 2022/23 
13130 złotych, z czego 5300 złotych było przeznaczone na fundusz świetlicowy. 
 
Wydatki w minionym roku szkolnym wyniosły 20443,69 złotych, z czego nieco ponad 650 
złotych to opłaty i prowizje bankowe związane z prowadzeniem konta. 

 
Deficyt: 7313,69 złotych 

 
Z funduszy Rady sfinansowaliśmy: 
 

 
 nagrody na koniec roku 2021/22, w formie refundacji kosztów poniesionych przez 
nauczycieli (ok 4 400 zł) 
 nagrody i upominki dla uczniów klas pierwszych z okazji ich ślubowania (ok 1000 zł) 
 nowe tarcze szkolne (975 zł) 
 materiały dla kół zainteresowań: koła szydełkowania, koła rękodzieła, koła prac 
ręcznych, koła plastycznego oraz na warsztaty “poznajemy kulturę ludową” i “drewniane 
inspiracje” (ok. 1075 zł) 
 pomoce dydaktyczne do zajęć z robotyki (ok. 450 zł) 
 organizację balu karnawałowego (ok. 2160 zł) 
 zakup słowników do szkolnej biblioteki (ok 550 zł) 
 nagrody w konkursach ”Festiwal piosenki patriotycznej”, “Najpiękniejsze tradycyjne 
nagrody bożonarodzeniowe”, “Mam talent”, “Jajko wielkanocne”, konkursie origami, 
konkursie wiedzy o Marii Skłodowskiej-Curie, konkursie recytatorskim, konkursie wiedzy o 
Kazimierzu Deynie (ok. 2175 zł) 
 pamiątkowe kubki dla uczniów klas 8 (ok. 1140 zł)  
 maszynę do popcornu (ok. 2340 zł) 
 koszulki sportowe dla reprezentacji szkoły (ok. 660 zł) 
 pamiątkowe medale dla uczniów w związku z nadaniem boisku szkolnemu imienia 
Kazimierza Deyny (1575zł) 
 lizaki z okazji Dnia Lizaka, czekoladowe mikołaje na Mikołajki, cukierki i krówki dla 
świetlicy (ok. 500 zł) 
 lody i popcorn z okazji Dnia Dziecka (ok. 790 zł) 

 
Poza tym Rada Rodziców chętnie włączała się w życie szkoły, wspierając i 
współorganizując inicjatywy takie, jak: 

 
 zbiórka nakrętek 
 współpraca ze schroniskiem dla zwierząt “Paluch” 
 akcja “szlachetna paczka” - “Malutki dar, ogromna pomoc” 
 sesje zdjęć klasowych 
 warsztaty pszczelarskie 
 wizyta w Muzeum Kolejnictwa w ramach akcji “Warszawa z klasą, klasa z Warszawą” 
 Dzień Noblistów 
 ciasta na kiermasz ciast 
 koncert świąteczny  
 Wsparcie w nauce “Rodzicielskie nauczanie” 
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Zacieśnialiśmy też współpracę z samorządem studenckim, kołem wolontariatu i Radą 
Pedagogiczną. Działamy dla naszych dzieci, wspierając inicjatywy, które służą im wszystkim, 
tak by sumy wpłacone przez rodziców w całości do dzieci właśnie wracały. 
 

Rok szkolny 2022/23 zaczęliśmy z funduszem z lat ubiegłych w wysokości ok 20640 
PLN, na początku roku szkolnego 2023/24 dysponujemy funduszem ok. 13 300 PLN 
Jak widać, wydatki Rady znacznie przekraczają wpływy. W minionym roku szkolnym było to 
możliwe, gdyż dysponowaliśmy funduszami z lat pandemii, gdy w szkole niewiele się działo, 
ale długo tak funkcjonować się nie da.  Jesteśmy  wdzięczni wszystkim rodzicom, którzy 
wpłacili zadeklarowane przez siebie kwoty - i apelujemy, by w tym roku nikt nie 
poprzestał na samej deklaracji… 
 
 

                                                                    
 
 
 

                                                                       Bartosz Rewerski    
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